
  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec     

 

 

          
          
                      
 

Tel: 383
                                              Tel. starosta:
 

Knihovna: Pátek 16 - 17 hod.        
Veřejný internet: V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny
 

� Úřední hodiny pro veř
 

Obecní úřad:                                                           

 

� Termíny svozu komunálního odpadu na rok 
 

 

Plast a nápojový karton se vybírá každou 
možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v
 

 

� Přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

údržbových a revizních prací 

16. 9. 2014 od 8:00 do 17:00

- celá obec Černěves 

- celá obec Nestanice, výkrmna kuřat Nestánice

 

� Uzavření Jednoty Libějovice
 
V období od 1. 9 do 5. 9. 2014 bude J

 

 

Pondělí 8 - 11 12 - 17

Úterý 
 

---------- ----------
Středa 8 - 11 12 - 17
Čtvrtek --------- ---------

Pátek 8 - 11 ---------

2. 9. 16. 9. 30. 9. 

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                       

1 

 

          Číslo 8/2014                   Obecní úřad Libějovice
   srpen 2014                             Libějovice 26

                                                        387 72 Libějovice

383 382 064                                           web: www.libejovice.cz
tarosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz   

17 hod.         
úředních hodinách obecního úřadu a knihovny 

ední hodiny pro veřejnost: 

Obecní úřad:                                                                      Pošta: 

Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2014: 

se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod
možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot.

Přerušení dodávky elektrické energie 

důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav, 

údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka elektrické energie.

16. 9. 2014 od 8:00 do 17:00 

celá obec Nestanice, výkrmna kuřat Nestánice 

Uzavření Jednoty Libějovice 

od 1. 9 do 5. 9. 2014 bude Jednota Libějovice uzavřena z důvodu dovolené.

17  Pondělí 8 – 11 

----------  Úterý 8 – 11 

17  Středa ---------- 12,30 

---------  Čtvrtek 8 – 11 

---------  Pátek 8 – 11 

14. 10. 28. 10. 11. 11. 25. 11. 9. 12. 

                                                  č. 8/2014 

 

 

Obecní úřad Libějovice 
Libějovice 26 

387 72 Libějovice 

www.libejovice.cz 
libejovice@tiscali.cz    

 
 
 
 
 
 

měsíci od 8:00 hod. Zároveň je 
Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 

rekonstrukcí, oprav, 

bude přerušena dodávka elektrické energie. 

důvodu dovolené. 

---------- 

---------- 

12,30 – 15,30 

---------- 

---------- 

23.12. 6.1. 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 8/2014 

 

2 
 

 

Zprávy z radnice
                                      

           Výpis ze zápisu a usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice 
 č. 8/2014 ze dne 8. 8. 2014

1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o 
obcích) 
Předsedající určil ověřovatele zápisu: Zuzana Svatá, Pavel 
Centko  
Zapisovatelem: Lenka Iralová 
  
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 8. 8. 2014, a to: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o 
obcích) 

2) Schválení programu 
3) Kontrola zápisu č. 7/2014 ze zasedání zastupitelstva 

ze dne 11. 7. 2014 
4) Pacht zemědělských pozemků 
5) Rozpočtové opatření  
6) Změna dodavatele – rozšíření vodovodu a 

kanalizace Libějovice 
7) Rozšíření programu: 

a) Zamítnutí dotace 
b) Záměr prodat pozemek p. č.  32/5 
c) Vyhlášení výběrového řízení – chodníky 

Libějovice, opěrná zeď Libějovice 
d) Dohoda se společností E.ON Distribuce, a.s. 
e) Nabídka spolupráce a poskytnutí daru 
f) Akční plán 2014+ 
g) Záměr propachtovat pozemek p. č. 26/1 
h) Termínovaný vklad 

Výsledek veřejného hlasování: Pro 7        Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/2 bylo schváleno 
 
3) Kontrola zápisu č. 7/2014 ze zasedání zastupitelstva ze 

dne 11. 7. 2014 
Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu zápisu a usnesení č. 
7/2014 ze dne 11. 7. 2014 z předchozího jednání zastupitelstva 
obce bez závad. 
Výsledek veřejného hlasování: Pro 7   Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/3 bylo schváleno. 
 
4) Pacht zemědělských pozemků 
Zastupitelstvo obce  schvaluje dle již dříve stanovených 
podmínek výběru (viz. usnesení č.  6/2014/14 f) a g) ze dne 16. 
6. 2014) výsledky výběrového řízení na propachtování 
pozemků: 

 
Návrhy smluv jsou přílohou zápisu č. 2 – 19. Zastupitelstvo 
obce zároveň pověřuje starostu obce podpisem pachtovních 
smluv.  
Výsledek veřejného hlasování: Pro  7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/4 bylo schváleno. 
 
5) Rozpočtové opatření  
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce schválené 
rozpočtové opatření č. 8/2014. Rozpočtové opatření je 
přílohou č. 20 zápisu. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
6) Změna dodavatele – rozšíření vodovodu a kanalizace 

Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje (na základě písemného 
odstoupení od podepsání smlouvy o dílo firmou Jůn Josef, 
Drahonice  na akci“ Rozšíření vodovodu a kanalizace v obci 
Libějovice s následnou úpravou komunikace“ zaslání výzvy k 
podpisu smlouvy o dílo další firmě v pořadí dle výsledků 
výběrového řízení a to: SWIETELSKY stavební s.r.o.) a zároveň 
schvaluje navýšení výdajů (dle výběrového řízení) na tuto akci 
z rozpočtu obce na výši 1.797.978,- Kč a podpis smlouvy o dílo 
– příloha č. 21 zápisu.   
Výsledek veřejného hlasování: Pro 7 Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/8 bylo schváleno. 
 
7)  Rozšíření programu 
a) Zamítnutí dotace 
Starosta obce informoval zastupitelstvo o doručeném 
zamítnutí žádosti o dotaci v rámci programu Obnova místních 
komunikací po povodni v červnu 2013 na akci: „Obnova 
povrchu části místní komunikace Nestanice – Černěves v úseku 
p. č. 1201 v k. ú. Černěves a p. č. 601 a 564 v k. ú. Nestanice“ 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 

1 1040 / Nestanice 1800 Zeas Agro a.s. Rábín, 1 

2 1042,1044,1050 / Nestanice 2800 
ZEMCHEBA, s.r.o., 
Chelčice 

3 1229,1230 / Nestanice 2800 
ZEMCHEBA, s.r.o., 
Chelčice  

5 1021 / Nestanice 2800 ZEMCHEBA, s.r.o.,  

6 1006, 1007 / Nestanice 2200 
Nováček Jan, 
Nestanice  

7 1046 / Libějovice 2000 AGRO Vodňany a.s.,  

8 
1000 - 1013, 1015 - 1020 / 
Libějovice 

2800 
Švehla František, 
Nestanice  

9 1231,1559 / Libějovice 2800 
Petrášek Stanislav, 
Krtely  

10 1055 / Libějovice 2800 
ZEMCHEBA, s.r.o., 
Chelčice  

11 1061 / Libějovice 2800 
Švehla František, 
Nestanice 

12 1168 / Libějovice 2800 
Švehla František, 
Nestanice  

13 1340 / Libějovice 3000 Vebr Pavel, Vodňany 

14 
1025, 1026, 1027, 1028 / 
Libějovice 

3000 Vebr Pavel, Vodňany 

15 1286 / Libějovice 2200 
Zemědělské družstvo 
Chelčice,  

16 1519, 1525 / Libějovice 2200 
Zemědělské družstvo 
Chelčice 

17 
1153, 1147, 1149, 1159, 1157 
/ Libějovice 

2200 
Zemědělské družstvo 
Chelčice 

18 1120 / Libějovice 2200 
Zemědělské družstvo 
Chelčice 

19 1360 / Libějovice 2200 
Zemědělské družstvo 
Chelčice  



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 8/2014 

 

3 
 

b) Záměr prodat pozemek p. č. 32/5 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr prodat pozemek 
p. č 32/5 vzniklý oddělením pozemku p. č. 32/1 v k. ú. 
Libějovice dle geometrického plánu č. 1027-128/2014 p. Jiřímu 
Koubovi, Libějovice 93 za prodejní cenu 25 177,- Kč. Zároveň 
pověřuje starostu zveřejněním záměru.  
Výsledek veřejného hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2013/7b bylo schváleno. 
 
c) Vyhlášení výběrového řízení – chodníky Libějovice, 

opěrná zeď Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje podmínky a vyhlášení 
výběrového řízení na investiční akci: „ Bezpečná veřejná 
prostranství Libějovice – 3. etapa“ - na pozemcích p. č. 505/1, 
480/1 a 480/3 v k. ú. Libějovice a neinvestiční akci: „Oprava 
opěrné zdi u budovy Obecního úřadu Libějovice“ na pozemku 
p. č. 480/2 a 510/1 v k.ú. Libějovice a to: Nabídky budou 
doručovány v uzavřených obálkách a označené NEOTVÍRAT a 
označení názvu akce. O výběru bude rozhodovat nejnižší 
nabídnutá cena. Dále schvaluje návrh smlouvy o dílo, který je 
přílohou č. 22 a 23 zápisu. Zároveň schvaluje složení výběrové 
komise: Jan Chrt, Zuzana Svatá, Radek Lahodný, náhradníci - 
Jan Kieweg, Blanka Svatošová, Lenka Iralová. 
Výsledek veřejného hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/7c bylo schváleno. 
 
d) Dohoda se společností E.ON Distribuce, a.s. 
Zastupitelstvo obce schvaluje na základě informace starosty o 
připravované stavbě sloupu elektrického vedení na pozemku 
p. č. 480/16 v k. ú. Libějovice investorem firmou E.ON 
Distribuce, a.s. (obec měla v těchto místech v roce 2014 
realizovat výstavbu chodníku a tento termín byla nucena z 
důvodu stavby posunout na 2. pololetí roku 2015) dohodu o 
dočasném umístění stavby sloupu el. vedení s investorem za 
podmínek uvedených v dohodě o dočasném umístění stavby, 
která je přílohou zápisu č. 24 

Výsledek veřejného hlasování: Pro 7  Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/7d bylo schváleno. 
 
e) Nabídka spolupráce a poskytnutí daru 
Zastupitelstvo obce schvaluje využití pomoci oddílu kopané TJ 
Sokol Libějovice při nátěru střechy tělocvičny a pomocných 
pracích na výstavbě oplocení nového hřiště v Libějovicích (dle 
návrhu spolupráce zástupcem TJ Sokol p. Tomášem 
Soukupem). Zároveň navrhuje poskytnout oddílu dar 
z rozpočtu obce na podporu a rozvoj tělovýchovy v obci ve výši 
20000,- Kč, smlouva viz. příloha č.25, zároveň pověřuje 
místostarostu obce podpisem smlouvy o poskytnutí daru. 
Výsledek veřejného hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/7e bylo schváleno. 
 
f) Akční plán 2014+ 
Zastupitelstvo obce schvaluje projektové záměry Akčního 
plánu 2014+ v rámci projektu místní akční skupiny Rozkvět 
zahrady jižních Čech dle přílohy zápisu č. 26.  
Výsledek veřejného hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/7f bylo schváleno. 
 
g) Termínovaný vklad 
Zastupitelstvo obce schvaluje převod části finančních 
prostředků z běžného účtu na termínovaný vklad, případně 
spořící účet a to převod cca poloviny zůstatku běžného účtu u 
Komerční banky ke dni 11. 8. 2014. V dalším období může být 
zůstatek upravován v závislosti na zůstatku finančních 
prostředků na běžném účtu (tj. zůstatek na běžném účtu 
nesmí klesnout pod částku potřebnou na úhradu běžných 
provozních výdajů a plánovaných investičních akci daného 
roku). Před samostatným převodem peněžních prostředků 
dojde k výběru instituce oprávněné k založení termínovaného 
vkladu, výsledek výběru bude předložen ke schválení na   
jednání zastupitelstva obce v září 2014. 
Výsledek veřejného hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/2014/7g bylo schváleno. 

 
 

Výpis ze zápisu a usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice 
č. 9/2014 ze dne 29. 8. 2014 

 
1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o 

obcích) 
Předsedající určil ověřovatele zápisu: Kučera Jaroslav, 
Svatošová Blanka 
Zapisovatelem: Zuzana Svatá 
  
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 29. 8. 2014, a to: 

8) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o 
obcích) 

9) Schválení programu 
10) Kontrola zápisu č. 8/2014 ze zasedání zastupitelstva 

ze dne 8. 8. 2014 
11) Výběrové řízení – Bezpečná veřejná prostranství 

Libějovice – 3. etapa 
Výsledek veřejného hlasování: Pro 8      Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/2014/2 bylo schváleno 
 

3) Kontrola zápisu č. 8/2014 ze zasedání zastupitelstva ze 
dne 8. 8. 2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu zápisu a usnesení č. 
8/2014 ze dne 8. 8. 2014 z předchozího jednání zastupitelstva 
obce bez závad. 
Výsledek veřejného hlasování: Pro 8   Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/2014/3 bylo schváleno. 
 
4) Výběrové řízení – Bezpečná veřejná prostranství 

Lib ějovice – 3. etapa 
Zastupitelstvo obce  schvaluje (na základě výsledku 
výběrového řízení) výběr dodavatele prací na investiční akci: „ 
Bezpečná veřejná prostranství Libějovice – 3. etapa. Na 
základě nejnižší podané nabídky byla vybrána firma: HIKI spol. 
s r.o. Chelčice Nabídnutá cena: 262.969,- Kč  Zároveň schvaluje 
podpis smlouvy o dílo s uvedenou společností  (po uplynutí 
zákonných lhůt) a tímto pověřuje starostu obce. Výsledek 
výběrového řízení je přílohou č. 2 zápisu.  
Výsledek veřejného hlasování: Pro  8  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/2014/4 bylo schváleno. 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec     

 

 

� Slavnosti obce Libějovice 
 

           V sobotu 2. srpna se uskutečnil
obci Libějovice. S tímto výročím bylo spojeno i setkání rodáků a žáků bývalé základní školy. 
           Za krásného počasí nás celý den doprovázela hudba
a v odpoledních a večerních
děti, které si nacvičily scénku o historii obce. Dále bylo možn
na tradici psovodů v naší obci.
             Po celý den byly otevřeny výstavy v
zaměřena na historii a společe
             Po celou dobu probíhala
Celková návštěvnost slavností byla 
slavností krásné zážitky.

 
              Touto cestou děkujeme Všem 
patří i všem partnerům, kteří
zveřejněni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

4 

Slavnosti obce Libějovice  

sobotu 2. srpna se uskutečnily slavnosti u příležitosti výročí 750 let od první zmínky o 
tímto výročím bylo spojeno i setkání rodáků a žáků bývalé základní školy. 

Za krásného počasí nás celý den doprovázela hudba. V dopoled
odpoledních a večerních hodinách pro mladší generaci.  Své vystoupení
, které si nacvičily scénku o historii obce. Dále bylo možno shlédnout výcvik psů, 

naší obci. 
o celý den byly otevřeny výstavy v budově bývalé základní školy. Jedna výstava byla 

zaměřena na historii a společenský život obce a druhá na historii základní školy. 
Po celou dobu probíhala prezentace rodáků a bývalých žáků, přihlásilo 14

Celková návštěvnost slavností byla nad naše očekávání a doufáme, že si všichni odnesli ze 
slavností krásné zážitky. 

o cestou děkujeme Všem , kteří pomáhali s organizací a 
i všem partnerům, kteří naši akci podpořili finančně,věcně, ale i těm, kteří 

                                                     č. 8/2014 

u příležitosti výročí 750 let od první zmínky o 
tímto výročím bylo spojeno i setkání rodáků a žáků bývalé základní školy.  

dopoledních hodinách pro starší 
vystoupení předvedly místní 

shlédnout výcvik psů, navazující 

bývalé základní školy. Jedna výstava byla 
základní školy.  

rodáků a bývalých žáků, přihlásilo 140 účastníků. 
nad naše očekávání a doufáme, že si všichni odnesli ze 

organizací a učinkujícím. Poděkování 
i těm, kteří si nepřáli být 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec     

 

 

� Volnočasové centrum:
 

Masáž:                                                                              

dle objednávek - Kamila Synáčková tel: 702

Hodiny anglického jazyka pro děti:

Vyučovací hodiny budou probíhat každou neděli v odpoledních hodinách. 
Děti budou rozděleny do dvou věkových skupin

- kategorie od 4 do 7 let 
- kategorie od 7 let 

Délka vyučovací lekce je 45 minut. Minimální počet dětí na lekci je 5. 
 

Změna v platbě kurzovného. 
Libějovice nebo při první vyučovací hodině u lektora.
Kurzovné:                                                                                 
říjen – prosinec 2014 – 12 lekcí ………………… 360,
leden – březen 2015 – 12 lekcí …………………. 3
duben – červen 2015 – 12 lekcí 
 

Hodiny anglického jazyka pro dospělé:

V případě zájmu minimálně 5 osob bude otevřen kurz pro začátečníky. Pokročilý se mohou přidat k
probíhajícím hodinám. Hodiny probíhají každou neděli od 17:00. Délk
 

Změna v platbě kurzovného. 
Libějovice nebo při první vyučovací hodině u lektora.
Kurzovné:                                                                                 
říjen – prosinec 2014 – 12 lekcí ………………… 360,
leden – březen 2015 – 12 lekcí …………………. 3
duben – červen 2015 – 13 lekcí ………………… 390,
červenec – září 2015 – 13 lekcí …………………. 390,
 

Kurzovné se vrací pouze v nepřítomnosti lektora.
 

Kontakt: Obec Libějovice: 383 382
                 Lektor -  Kvěchová Lucie: 721
 
Výtvarná dílna 

Každý čtvrtek od 16:00 do 18:00 hod
Určeno pro zájemce od 6 do 100 let
Kurzovné 30,- Kč za lekci.  
Kurzovné se hradí na místě společně s
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382
                 Lektor -  Centková Petra 728
 
První informační hodina 11. 9. 2014 od 16:00
 
 

 Tyto akce budou uskutečněny za podpory Jihočeského kraje

 

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

5 

Volnočasové centrum: 

                                                                             

Kamila Synáčková tel: 702 487 669            

Hodiny anglického jazyka pro děti: 

Vyučovací hodiny budou probíhat každou neděli v odpoledních hodinách.  
Děti budou rozděleny do dvou věkových skupin 

Délka vyučovací lekce je 45 minut. Minimální počet dětí na lekci je 5.  

 Kurzovné bude hrazeno vždy předem, v kanceláři Obecního úřadu 
Libějovice nebo při první vyučovací hodině u lektora. 

                                                   Splatnost: 
12 lekcí ………………… 360,- Kč                 do 15. 9.  2014

lekcí …………………. 360,- Kč                 do 15. 12. 2014 
 ………………… 360,- Kč                 do 15. 3.  2015

Hodiny anglického jazyka pro dospělé: 

případě zájmu minimálně 5 osob bude otevřen kurz pro začátečníky. Pokročilý se mohou přidat k
probíhajícím hodinám. Hodiny probíhají každou neděli od 17:00. Délka vyučovací lekce je 60 minut. 

 Kurzovné bude hrazeno vždy předem, v kanceláři Obecního úřadu 
Libějovice nebo při první vyučovací hodině u lektora. 

                                                                               Splatnost: 
12 lekcí ………………… 360,- Kč                 do 15. 9.  2014

lekcí …………………. 360,- Kč                 do 15. 12. 2014 
13 lekcí ………………… 390,- Kč                 do 15. 3.  2015
13 lekcí …………………. 390,- Kč                 do 15. 6. 2015

nepřítomnosti lektora. 

382 064, 725 031 368 
Kvěchová Lucie: 721 700 947 

 

do 18:00 hod 
Určeno pro zájemce od 6 do 100 let 

Kurzovné se hradí na místě společně s potřebným materiálem. 
382 064, 725 031 368 

Centková Petra 728 772 991 

. 9. 2014 od 16:00 

za podpory Jihočeského kraje 

                                                     č. 8/2014 

 

kanceláři Obecního úřadu 

Kč                 do 15. 9.  2014 
Kč                 do 15. 12. 2014  

5 

případě zájmu minimálně 5 osob bude otevřen kurz pro začátečníky. Pokročilý se mohou přidat k již 
a vyučovací lekce je 60 minut.  

kanceláři Obecního úřadu 

Kč                 do 15. 9.  2014 
Kč                 do 15. 12. 2014  

5 
5 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec     

 

 

� Předpouťové odpoledne v
 

V sobotu 13. 9. od 15:00 hod proběhne v
odpoledne  pro děti i dospělé.  Pro všechny bude připraven kulturní program a občerstevní.
 
Program:  
15:00 – 15:20  Repríza představní místních dětí o historii obce
15:30 – 16:30  Divadlo O Budulínkovi
17:00 – 22:00  W & C Pauza 
 
Všichni jste srdečně zváni. 
 Při nepříznivém počasí bude kulturní program v
 
                  

� TJ Sokol Libějovice – podzim 2014
 

Kolo Den Datum  

2. NE 31. 8.   

3. NE 7. 9.   

4. NE 14. 9.   

5. NE 21. 9.   

6. NE 28. 9.   

7. NE 5. 10.   

1. NE 12. 10.  

 
 

� Restaurace Na Stofce
Restaurace Na Stofce Vás zve na  
Tradiční slovenské pokrmy- sladké i slané.
Rezervace míst nutná!  
Tel.  728 772  
facebook: Restaurace Na Stofce
 

 

� Významná životní jubilea:
 

V měsíci září oslaví svá významná životní jubilea:
 

Šulecová Hedvika 93 let 
                           Komrsková Marie 70 let
                              Centková Pavla 18 let
                                       
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a os
Oslavencům nad 70 let uvedených v
          ____________________________________________________________________

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Č
Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v

                                                                                       

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

6 

Předpouťové odpoledne v Nestanicích 

proběhne v novém altánu na návsi v Nestanicích 
odpoledne  pro děti i dospělé.  Pro všechny bude připraven kulturní program a občerstevní.

15:20  Repríza představní místních dětí o historii obce 
udulínkovi 

Při nepříznivém počasí bude kulturní program v sále VÚZ Nestanice.    

podzim 2014 

čas Domácí Hosté 

16:00 Libějovice Štěkeň B 

17:00 Číčenice Libějovice 

16:00 Libějovice Volyně B 

16:30 Drahonice Libějovice 

16:30 Nišovice Libějovice 

16:00 Libějovice Pražák 

16:00 Předslavice Libějovice 

tofce 
a Stofce Vás zve na  „Den slovenské kuchyně“ 12. 9. 2014 

sladké i slané.  

Restaurace Na Stofce. 

Významná životní jubilea: 

í svá významná životní jubilea: 

Šulecová Hedvika 93 let                             Živnůstková Marie 80 let
Komrsková Marie 70 let                             Hojek Josef 55 let 

Centková Pavla 18 let                                                 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.                                                                                

____________________________________________________________________
ík obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec vydává Obecní úřad Libějovice pod e.č. MK ČR E 20707.

Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 
 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                             Děkuji, že třídíte.                                              

                                                     č. 8/2014 

Nestanicích předpouťové 
odpoledne  pro děti i dospělé.  Pro všechny bude připraven kulturní program a občerstevní. 

výsledek 

4:0 

 

 

 

 

 

 

Živnůstková Marie 80 let 

obní spokojenost. 
občasníku bude gratulace předána osobně.                                                                                

____________________________________________________________________ 
erněves a Lomec vydává Obecní úřad Libějovice pod e.č. MK ČR E 20707. 

                                             PAP 


